
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

HOTĂRÂREA  NR. 6/03.10.2022 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 

03.10.2022, 

 In conformitate cu:    

- Legea Educaţiei Naţionale Nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- OME 4183/04.07.2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, 

- PV al CA din 03.10.2022 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Consiliul de Administrație al școlii nu stabilește criterii specifice de acordare a burselor școlare 

(sociale, de merit, de studiu, performanță), acestea se vor acorda în funcție de bugetul și 

cuantumul alocat de Primăria Sectorului 1. 
Art. 2. Se aprobă cererile de transfer din unitate cu nr. 2619/05.09.2022, 2629/06.09.2022, 

2681/09.09.2022, 2787/15.09.2022, 2820/16.06.2022, 2821/16.09.2022 
Art. 3.  Se aprobă cererile de transfer interne cu nr. 2602/05.09.2022, 2668/08.09.2022, 

2663/08.09.2022, 2667/08.09.2022, 2704/09.09.2022, 2941/26.09.2022, 2957/27.09.2022. 
Art.4. Se refuză cererea de transfer internă nr. 2635/07.09.2022. 
Art.5. Se aprobă cererile de transfer în unitate cu nr. 2674/08.09.2022, 2675/08.09.2022, 

2861/20.09.2022, 2905/23.09.2022, 2988/29.09.2022, 3031/30.09.2022 
Art.6. Se refuză cererea de transfer în unitate cu nr. 2904/23.09.2022. 
Art.7. Se aprobă cererea de decontare a navetei dnei Stan Claudia Ionela – prof. înv. primar, în condițiile 

legii 
Art.8. Se aprobă Regulamentul de organizare și funcționare al școlii cu nr. 2720/13.09.2022, 

Regulamentul Intern cu nr. 2721/13.09.2022, Raportul de activitate pentru anul școlar 2021-2022 

cu nr. 2661/07.09.2022, Planul managerial pentru anul școlar 2022-2023 cu nr. 2662/07.09.2022, 

Graficul și tematica Consiliului Profesoral cu nr. 2719/13.09.2022, Graficul și tematica 

Consiliului de Administrație cu nr. 2728/13.09.2022 și graficele de asistență la ore director/ 

director adjunct an școlar 2022-2023. 
Art.9. Se aprobă componența echipei de coordonare a Programului Școala Altfel în anul școlar 2022-

2023, astfel: Coordonator: Ciontescu Marian (director), Membri: Cristache Ileana, Cozman 

Gabriela, Nicolescu Livia, Joița Ioana,  Mîinea Cristina, Bitere Anna Maria. 

Art. 10. Se aprobă efectuarea unor lucrări de reparații la sala de sport și, acolo unde este nevoie, dar mai 

ales la gardul școlii, existând și situații de reparații în școală și curtea școlii. 

Președinte: CIONTESCU MARIAN – director 

Membrii: 

- MÎINEA CRISTINA – director adjunct 

- COZMAN GABRIELA – repr. cadre didactice  - prezență online 

- CIULPAN MIRELA – repr. cadre didactice- prezență online 

- FILIP SERGIU- repr.al Primarului sectorului 1- prezență online 

- STANCU NICOLETA – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- CHIS EUGEN - repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- CROITORU FLORIN – repr. al părinților 

- BADEA IOANA – repr. al părinților 

- VĂLE MARILENA – observator sindicat 

mailto:scoala175@yahoo.com
http://legislatie.just.ro/Public/DetaliiDocumentAfis/229849

